Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 1 of 27

Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600]

| Willem Lamsen Cas [QuMa2585600]. Willem trouwde met Maria de Vrome
[QuMa2585700].

Kind van Willem en Maria:

1 Jacob Willemsen Cas [QuMa1292800]. Volgt II.

Il Jacob Willemsen Cas [QuMa1292800], zoon van Willem Lamsen Cas
[QuMa2585600] (zie I) en Maria de Vrome [QuMa2585700].

Notitie bij Jacob: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tiild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.

Jacob trouwde met Antonia Claes Eijks [QuMa1292900]. Antonia is een dochter van
Claes Goderts van der Eijck [QuMa2585800] en Soete Cornelissen Tonisdr
[QuMa2585900].

Kind van Jacob en Antonia:

1 Willem Jacobsen Cas [QuMa0646400]. Volgt Ill.

lll Willem Jacobsen Cas [QuMa0646400], zoon van Jacob Willemsen Cas
[QuMa1292800] (zie Il) en Antonia Claes Eijks [QuMa1292900].

Notitie bij Willem: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tiild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 2 of 27

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Willem trouwde met Goordeke Goderts van de Moer [QuMa0646500]. Goordeke is
geboren omstreeks 1584, dochter van Goort Cornelissen van de Moer [QuMa1293000]
en Fransken Willemsen Schobben [QuMa1293100]. Goordeke trouwde later met
Antonius Hendrikse van den Eijnde.

Kind van Willem en Goordeke:

1 Jacob Willemsen Cas [QuMa0323200], geboren omstreeks 1605 in Sprundel.
Volgt IV.

IV Jacob Willemsen Cas [QuMa0323200] is geboren omstreeks 1605 in Sprundel, zoon
van Willem Jacobsen Cas [QuMa0646400] (zie Ill) en Goordeke Goderts van de Moer
[QuMa0646500]. Jacob is overleden, minstens 63 jaar oud. Hij is begraven na 01-09-
1668.

Notitie bij Jacob: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Jacob trouwde, ongeveer 28 jaar oud, op 22-05-1633 in Sprundel met Maria Adriaensen
de Bruijn [QuMa0323300], 20 jaar oud. Maria is een dochter van Adriaen Cornelissen
de Bruijn [QuMa0646600] en Truijken Piers de Cuijper [QuMa0646700]. Zij is gedoopt op
05-05-1613 in Sprundel.

Kinderen van Jacob en Maria:

1 Guilielmus Jacobi Cas [QuMa0323201], gedoopt op 14-02-1634 in Sprundel.
Volgt V-a.

2 Hubertus Cas [QuMa0323201]. Hij is gedoopt op 04-11-1635 in Sprundel.

3 Gertrudis Jacobs Cas [QuMa0323201], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt
op 04-08-1637 in Sprundel. Gertrudis is overleden op 09-08-1637 in Vorenseinde, 5
dagen oud. Zij is begraven op 10-08-1637 in Sprundel.

4 Gertrudis Cas [QuMa0323201]. Zij is gedoopt op 12-09-1638 in Sprundel.

5 Christophora Cas [QuMa0323201]. Zij is gedoopt op 13-09-1642 in Sprundel.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 3 of 27

6 Michael Cas [QuMa0323201]. Hij is gedoopt op 24-11-1644 in Sprundel. Michael
is overleden, 65 jaar oud. Hij is begraven op 28-05-1710 in Sprundel.

7 Petrus Jacobsen Cas [QuMa0161600], gedoopt op 05-12-1646 in Sprundel.
Volgt V-b.

8 Cornelius Jacobs Cas [QuMa0596200], gedoopt op 25-09-1647 in Sprundel.
Volgt V-c.

9 Adriana Jacobs Cas [QuMa0323201]. Zij is gedoopt op 22-12-1650 in Sprundel.
Adriana trouwde, 23 jaar oud, op 05-04-1674 in Sprundel met Cornelis Jacobs de
Bruijn.

10 Joannis Jacobs Cas [QuMa0323201]. Hij is gedoopt op 19-01-1653 in
Sprundel. Joannis is overleden in 1702 in Oud Gastel, 48 of 49 jaar oud.

V-a Guilielmus Jacobi Cas [QuMa0323201], zoon van Jacob Willemsen Cas
[QuMa0323200] (zie IV) en Maria Adriaensen de Bruijn [QuMa0323300]. Hij is gedoopt
op 14-02-1634 in Sprundel. Guilielmus trouwde, ten hoogste 27 jaar oud, voor 1661 met
Anna Jacobi van den Sande [QuMa0647601], ten hoogste 28 jaar oud. Anna is een
dochter van Jacobus Cornelis van den Sande [QuMa0647600] en Anna Franssen van
den Sande [QuMa0647700]. Zij is gedoopt op 31-07-1633 in Sprundel.

Notitie bij de geboorte van Anna: Doopgetuigen: Jacobus Adriani van Rijen en Gertrudis
Antoni

Anna is overleden op 29-08-1712 in Sprundel, 79 jaar oud.

Notitie bij overlilden van Anna: op het kerkhof

Anna trouwde voorheen met Theodorus Teermans (1635-1689).

Kind van Guilielmus en Anna:

1 Adrianus Willems Cas [QuMa0323202]. Hij is gedoopt op 26-07-1661 in
Sprundel.

V-b Petrus Jacobsen Cas [QuMa0161600], zoon van Jacob Willemsen Cas
[QuMa0323200] (zie IV) en Maria Adriaensen de Bruijn [QuMa0323300]. Hij is gedoopt
op 05-12-1646 in Sprundel. Petrus is overleden op 02-01-1704 in Sprundel, 57 jaar oud.
Notitie bij Petrus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Petrus trouwde, 28 jaar oud, op 21-05-1675 in Sprundel met Adriana Geertsen
Coevoets [QuMa0161700], ongeveer 23 jaar oud. Adriana is geboren omstreeks 1652,

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 4 of 27

dochter van Gerardus Cornelissen Geerts Coevoets [QuMa0323400] en Maria Peeters
Huijgens [QuMa0323500]. Adriana is overleden op 17-03-1743 in Sprundel, ongeveer 91
jaar oud.

Kinderen van Petrus en Adriana:

1 Jacob Pieterse Cas [QuMa0161601], geboren omstreeks 1676 in Sprundel. Volgt
Vl-a.

2 Adrianus Petersen Cas [QuMa0161601], gedoopt op 22-09-1678 in Sprundel.
Volgt VI-b.

3 Maria Peeters Cas [QuMa0161601]. Zij is gedoopt op 13-11-1681 in Sprundel.
Maria is overleden op 12-11-1752 in Kalmthout, 70 jaar oud. Maria trouwde, 28 jaar
oud, op 28-04-1710 in Sprundel met Cornelius Cornelis Mous [QuMa0612403], 27
jaar oud. Cornelius is een zoon van Cornelis Cornelissen Mous [QuMa0612402] en
Cathelijn Hendrickx Verhaert. Hij is gedoopt op 09-01-1683 in Essen.

Notitie bij de geboorte van Cornelius: Getuige: Adrianus Hendrickx Verhaert
Getuige: Maria Teunen Antonissen

4 Gerardus Peeterse Cas [Quma0080800], gedoopt op 18-05-1685 in Sprundel.

Volgt Vl-c.

5 Wilhelmus Peeterse Cas [QuMa0161601], gedoopt op 07-01-1689 in Sprundel.
Volgt VI-d.

6 Hubertus Peeterse Cas [QuMa0161601], gedoopt op 14-04-1692 in Sprundel.
Volgt Vl-e.

7 Anna Peeterse Cas [QuMa0161601]. Zij is gedoopt op 14-03-1695 in Sprundel.
Anna is overleden, 47 jaar oud. Zij is begraven op 09-06-1742 in Sprundel. Anna
trouwde, 25 jaar oud, op 23-02-1721 in Sprundel met Cornelis Jacobsen
Commissaris [QuMa0161801], 26 jaar oud. Cornelis is een zoon van Jacobus
Cornelissen Commissaris [QuMa0161800] en Barbara Andriesse (Berbel) van den
Sande [QuMa0161900]. Hij is gedoopt op 09-10-1694 in Sprundel. Bij de doop van
Cornelis was getuige Gerardus Peeterse Cas (1685-1747) [zie VI-c] aanwezig.
Cornelis is overleden op 09-07-1742 in Sprundel, 47 jaar oud.

V-c Cornelius Jacobs Cas [QuMa0596200], zoon van Jacob Willemsen Cas
[QuMa0323200] (zie IV) en Maria Adriaensen de Bruijn [QuMa0323300]. Hij is gedoopt
op 25-09-1647 in Sprundel. Cornelius is overleden op 30-03-1696 in Sprundel, 48 jaar
oud.

Notitie bij Cornelius: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tiild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 5 of 27

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Cornelius trouwde, 35 jaar oud, op 19-03-1683 in Sprundel met Maria Martinus Daenen
[QuMa0596300], ongeveer 25 jaar oud. Maria is geboren omstreeks 1658.

Kinderen van Cornelius en Maria:

1 Jacobus Cornelissen Cas [QuMa0596201]. Hij is gedoopt op 29-01-1685 in
Sprundel.

2 Maria Cornelisse Cas [QuMa0298100]. Zij is gedoopt op 28-09-1686 in Sprundel.
Maria is overleden, 39 jaar oud. Zij is begraven op 15-12-1725 in Sprundel.

Notitie bij Maria: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele
lange tijd in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar
is.

Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd
mogen worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet
zonder toestemming gepubliceerd.!

Maria:

(1) trouwde, 22 jaar oud, op 08-04-1709 in Sprundel met Joannes Marijnissen
Boeren [QuMa0298000], 29 jaar oud. Joannes is een zoon van Marinus Daniéls
Broere [QuMa0313400] en Margaretha Dielen de Wael [QuMa0313500]. Hij is
gedoopt op 21-11-1679 in Roosendaal. Joannes is overleden, 43 jaar oud. Hij is
begraven op 31-10-1723 in Sprundel.

Notitie bij Joannes: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame
aangeboden.

Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele
lange tijd in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar
is.

Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd
mogen worden!!

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 6 of 27

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet
zonder toestemming gepubliceerd.!

Functie:

schepen
(2) trouwde, 38 jaar oud, op 11-03-1725 in Sprundel met Adrianus Janssen Tack
[QuMa0572602], 33 jaar oud. Adrianus is een zoon van Joannes Peeters Tack
[QuMa0572601] en Jacoba Jacobs Vissenberg. Hij is gedoopt op 29-05-1691 in
Sprundel.

Vl-a Jacob Pieterse Cas [QuMa0161601] is geboren omstreeks 1676 in Sprundel, zoon
van Petrus Jacobsen Cas [QuMa0161600] (zie V-b) en Adriana Geertsen Coevoets
[QuMa0161700]. Jacob is overleden op 28-04-1727 in Rucphen, ongeveer 51 jaar oud.

Betrokken bij:

12-05-1722 getuige doop Cornelia Commissaris (geb. 1722) [oom moederszijde]
Jacob trouwde, ongeveer 27 jaar oud, op 01-04-1703 in Sprundel met Cornelia Jacobs
Commissaris [QuMa0161801], 21 jaar oud. Cornelia is een dochter van Jacobus
Cornelissen Commissaris [QuMa0161800] en Barbara Andriesse (Berbel) van den
Sande [QuMa0161900]. Zij is gedoopt op 13-03-1682 in Sprundel. Cornelia is overleden
op 18-08-1720 in Sprundel, 38 jaar oud.

Kinderen van Jacob en Cornelia:

1 Maria Jacobs Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 11-06-1703 in Sprundel.
Maria is overleden op 14-06-1703 in Sprundel, 3 dagen oud.

2 Petronella Jacobs Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 24-05-1704 in
Sprundel. Petronella is overleden op 31-03-1705 in Sprundel, 10 maanden oud.

3 Petronella Jacobs Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 04-02-1706 in
Sprundel.

4 Jacoba Jacobs Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 24-07-1708 in Sprundel.
Jacoba trouwde, 27 jaar oud, op 29-04-1736 in Sprundel met Josephus Bertels de
Backer, 33 jaar oud. Josephus is een zoon van Bartholomeus Christiaens de Backer
en Anna Adriaens Moorkens. Hij is gedoopt op 02-06-1702 in Sprundel. Josephus is
overleden op 27-08-1766 in Roosendaal, 64 jaar oud.

5 Johannes Jacobs Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 09-05-1711 in
Sprundel. Johannes is overleden op 25-07-1731 in Sprundel, 20 jaar oud.

6 Jacobus Jacobs Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 05-05-1714 in Sprundel.
Jacobus is overleden op 09-10-1739 in Sprundel, 25 jaar oud.

7 Andreas Jacobs Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 04-09-1717 in Sprundel.
Andreas is overleden op 16-02-1748 in Sprundel, 30 jaar oud.

Vi-b Adrianus Petersen Cas [QuMa0161601], zoon van Petrus Jacobsen Cas
[QuMa0161600] (zie V-b) en Adriana Geertsen Coevoets [QuMa0161700]. Hij is gedoopt
op 22-09-1678 in Sprundel. Adrianus is overleden, 48 jaar oud. Hij is begraven op 03-05-
1727 in Rucphen. Adrianus:

(1) trouwde, 30 jaar oud, op 08-04-1709 in Sprundel met Catharina Sebastiaensen
Philipsens, 26 jaar oud, nadat zij op 16-03-1709 in Sprundel in ondertrouw zijn gegaan.
Catharina is een dochter van Sebastinus Janssen Philips en Adriana Meusen. Zij is
gedoopt op 05-12-1682 in Sprundel.

(2) trouwde, 43 jaar oud, op 14-12-1721 in Sprundel met Jacoba Cornelissen de Bruijn,
nadat zij op 08-12-1721 in Sprundel in ondertrouw zijn gegaan. Jacoba is een dochter
van Cornelis de Bruijn.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 7 of 27

Kinderen van Adrianus en Catharina:

1 Adriana Adriaens Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 29-03-1711 in
Sprundel.

2 Petrus Adriaens Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 09-02-1714 in Sprundel.
Petrus is overleden op 09-10-1807 in Vorenseinde, 93 jaar oud.

3 Adrianus Adriaensen Cas [QuMa0161602], gedoopt op 29-04-1717 in Sprundel.
Volgt Vll-a.

Kind van Adrianus en Jacoba:

4 Petrus Adriaens Cas [QuMa0161602], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
27-09-1722 in Sprundel.

VI-c Gerardus Peeterse Cas [Quma0080800], zoon van Petrus Jacobsen Cas
[QuMa0161600] (zie V-b) en Adriana Geertsen Coevoets [QuMa0161700]. Hij is gedoopt
op 18-05-1685 in Sprundel. Gerardus is overleden op 07-11-1747 in Sprundel, 62 jaar
oud.

Notitie bij Gerardus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tiild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Betrokken bij:

09-10-1694 getuige doop Cornelis Jacobsen Commissaris (1694-1742)
Gerardus trouwde, 29 jaar oud, op 03-03-1715 in Sprundel met Joanna Jacobs
Commissaris [Quma0080900], 22 jaar oud, nadat zij op 17-02-1715 in ondertrouw zijn
gegaan. Joanna is een dochter van Jacobus Cornelissen Commissaris [QuMa0161800]
en Barbara Andriesse (Berbel) van den Sande [QuMa0161900]. Zij is gedoopt op 05-05-
1692 in Sprundel. Joanna is overleden op 07-11-1747 in Sprundel, 55 jaar oud.

Kinderen van Gerardus en Joanna:

1 Petrus Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
02-08-1716 in Sprundel. Petrus is overleden op 20-09-1747 in Sprundel, 31 jaar oud.
2 Dingeman Geertse (Dingeman) Cas [Quma0040400], geboren in Etten. Volgt
VII-b.

3 Cornelis Geerts Cas [Quma0080801]. Hij is gedoopt op 27-10-1720 in Sprundel.
4 Cornelis Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
24-10-1722 in Sprundel.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 8 of 27

5 Jacobus Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
28-01-1725 in Sprundel.

6 Michael Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
25-02-1727 in Sprundel.

7 Adrianus Geertsen Cas [Quma0080801], gedoopt op 31-08-1729 in Sprundel.
Volgt VllI-c.

8 Theodorus Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt
op 05-10-1731 in Sprundel.

9 Cornelis Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
17-04-1734 in Sprundel.

10 Cornelia Geerts Cas [Quma0080801], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt
op 30-05-1736 in Sprundel.

VI-d Wilhelmus Peeterse Cas [QuMa0161601], zoon van Petrus Jacobsen Cas
[QuMa0161600] (zie V-b) en Adriana Geertsen Coevoets [QuMa0161700]. Hij is gedoopt
op 07-01-1689 in Sprundel.

Notitie bij de geboorte van Wilhelmus: Getuige: Wilhelmus Geertsen Coevoets

Getuige: Catharina Cornelissen Vrients

Betrokken bij:

24-09-1726 getuige doop Petronella Commissaris (1726-1794) [oom moederszijde]
Wilhelmus trouwde, 28 jaar oud, op 18-04-1717 in Sprundel met Cornelia Adrianusse
van den Eijnde [QuMa1283604], 23 jaar oud, nadat zij op 03-04-1717 in Sprundel in
ondertrouw zijn gegaan. Cornelia is een dochter van Adrianus Jans van den Eijnde en
Jacoba Stoffel Vissenbergh [QuMa1283603]. Zij is gedoopt op 14-11-1693 in Sprundel.

Kinderen van Wilhelmus en Cornelia:

1 Johannes Willems Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 28-04-1718 in
Sprundel.

2 Petrus Willems Cas [QuMa0161602]. Hij is gedoopt op 25-06-1719 in Sprundel.
3 Johanna Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 24-12-1720 in
Sprundel.

4 Adriana Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 22-02-1723 in Sprundel.
Adriana trouwde, 27 jaar oud, op 24-03-1750 met Gerardus Pieters Dingenouts,
31 jaar oud. Gerardus is een zoon van Petrus Melsen Dingenouts en Cornelia
Jacobs Rommens. Hij is gedoopt op 18-02-1719 in Etten-Leur. Gerardus trouwde
later op 23-06-1771 in Sprundel met Anneke Andries Janse (geb. 1746).

5 Maria Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 27-11-1724 in Sprundel.
6 Wilhelma Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 29-12-1727 in
Sprundel.

7 Digna Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 14-05-1730 in Sprundel.
8 Petronella Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 15-01-1733 in
Sprundel.

9 Jacoba Willems Cas [QuMa0161602], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt op
04-04-1735 in Sprundel.

10 Cornelia Willems Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 30-08-1737 in
Sprundel. Cornelia trouwde, 36 jaar oud, op 14-11-1773 in Roosendaal met Petrus
de Rijk. Petrus trouwde later op 30-04-1797 in Rucphen met Cornelia Janssen
Commissaris [QuMa0350604] (1750-1818).

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 9 of 27

Vi-e Hubertus Peeterse Cas [QuMa0161601], zoon van Petrus Jacobsen Cas
[QuMa0161600] (zie V-b) en Adriana Geertsen Coevoets [QuMa0161700]. Hij is gedoopt
op 14-04-1692 in Sprundel.

Betrokken bij:

24-09-1730 getuige doop Jacobus Cornelisse Commissaris [oom

(1730-1814) moederszijde]

Hubertus trouwde, 28 jaar oud, op 16-02-1721 in Zundert met Maria Laureijs van Aert,
22 jaar oud. Maria is een dochter van Laurentius van Aert en Barbara Paessens Mous
[QuMa1224803]. Zij is gedoopt op 12-10-1698 in Zundert. Maria is overleden op 29-06-
1758 in Kalmthout, 59 jaar oud.

Kinderen van Hubertus en Maria:

1 Petronella Huibrechts Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 08-11-1722 in
Essen. Petronella is overleden, 75 jaar oud. Zij is begraven op 11-02-1798 in
Nispen-Essen. Petronella:

(1) trouwde, 20 jaar oud, op 12-05-1743 in Nispen-Essen met Antonius van
Achtmael [QuMa0282003], 32 jaar oud. Antonius is geboren in Essen-Schrieck,
zoon van Marinus Gijsbrechts van Achtmael [QuMa0998902] en Elisabeth
Christiaenssen van de Riet [QuMa0282002]. Hij is gedoopt op 06-08-1710 in Essen.
Antonius is overleden op 02-09-1746 in Essen, 36 jaar oud.

(2) trouwde, 26 jaar oud, op 20-01-1749 in Essen met Adrianus Adriaenssen
Mathijssen, 27 of 28 jaar oud. Adrianus is geboren in 1721 in Zundert. Adrianus is
overleden, 38 of 39 jaar oud. Hij is begraven op 19-01-1760 in Nieuwmoer.

2 Cornelius Huberts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Volgt VII-d.

3 Catharina Maria Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Zij is gedoopt op
25-11-1726 in Zundert.

4 Jacobus Huberts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Hij is gedoopt op
26-01-1728 in Nispen-Essen.

5 Adrianus Huberts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Hij is gedoopt op
15-01-1730 in Zundert.

6 Lucia Huijbregts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Zij is gedoopt op
29-03-1732 in Zundert. Lucia trouwde, 29 jaar oud, op 01-01-1762 in Nispen-Essen
met Franciscus Govaerts de Rijck [QuMa0598203], 46 jaar oud. Franciscus is
geboren in Nieuwmoer, zoon van Godefridus Matthijsse de Rijck [QuMa0598202] en
Catharina Dingemans van Riel [QuMa0979802]. Hij is gedoopt op 24-01-1715 in
Nispen-Essen.

Notitie bij de geboorte van Franciscus: Getuige: Dingemannus van Riel

Getuige: Catharina Janssen van der Lee

7 Catharina Huijbrechts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Zij is
gedoopt op 26-09-1733 in Zundert. Catharina is overleden op 26-12-1806 in
Kalmthout, 73 jaar oud. Catharina trouwde, 25 jaar oud, op 02-02-1759 in Essen met
Petrus Joannes Greefs, 20 jaar oud. Petrus is een zoon van Johannes Janssen
Greefs en Elisabeth Adriaens Nuijtemans. Hij is gedoopt op 28-01-1739 in
Kalmthout. Petrus is overleden op 25-02-1814 in Kalmthout, 75 jaar oud.

8 Anna Maria Cas [QuMa0161602]. Zij is gedoopt op 31-05-1736 in Essen. Anna is
overleden op 01-04-1802 in Kalmthout, 65 jaar oud. Anna trouwde, 26 jaar oud, op
11-09-1762 in Nispen-Essen met Martinus Janssen Commissaris, 26 jaar oud.
Martinus is een zoon van Johannes Michielsen Commissaris en Antonia Huijbrechts
van Pul [QuMa0543603]. Hij is gedoopt op 23-03-1736 in Nispen-Essen. Martinus is
overleden op 25-03-1803 in Kalmthout, 67 jaar oud.

9 Adriana Huijbrechts Cas [QuMa0161602], geboren in Nieuwmoer. Zij is gedoopt
op 15-06-1740 in Zundert. Adriana is overleden op 25-01-1827 in Nieuwmoer, 86

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 10 of 27

jaar oud. Adriana trouwde, 23 jaar oud, op 26-02-1764 in Nispen-Essen met
Adrianus Jan Aerden, 24 jaar oud. Hij is gedoopt op 06-03-1739 in Wuustwezel.
Adrianus is overleden op 26-03-1794 in Nieuwmoer, 55 jaar oud.

Vll-a Adrianus Adriaensen Cas [QuMa0161602], zoon van Adrianus Petersen Cas
[QuMa0161601] (zie VI-b) en Catharina Sebastiaensen Philipsens. Hij is gedoopt op 29-
04-1717 in Sprundel. Adrianus is overleden op 01-05-1773 in Sprundel, 56 jaar oud.
Adrianus trouwde, 26 jaar oud, op 27-10-1743 in Sprundel met Adriana Jansen Joppen
[QuMa0572603], 23 jaar oud, nadat zij op 13-10-1743 in Sprundel in ondertrouw zijn
gegaan. Adriana is een dochter van Joannes Marijnisse Joppen en Petronella Adriaanse
Tack [QuMa0572602]. Zij is gedoopt op 04-08-1720 in Sprundel. Adriana is overleden op
01-03-1764 in Sprundel, 43 jaar oud.

Kinderen van Adrianus en Adriana:

1 Adrianus Adriaens Cas [QuMa0161603], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt
op 12-09-1744 in Sprundel.

2 Petronella Adriaens Cas [QuMa0161603], geboren in Vorenseinde. Zij is
gedoopt op 12-03-1746 in Sprundel. Petronella trouwde, 26 jaar oud, op 06-09-1772
in Sprundel met Wilhelmus Huijbrechts Frijters [QuMa0161803], 29 of 30 jaar
oud. Wilhelmus is geboren in 1742, zoon van Hubertus Willems Frijters en Jacoba
Marijnissen de Wert [QuMa0161802]. Wilhelmus is overleden op 12-07-1829 in
Rijsbergen, 86 of 87 jaar oud. Wilhelmus trouwde later op 10-05-1778 in Sprundel
met Anna Vissenberg.

3 Adrianus Cas [QuMa0161603], geboren in Vorenseinde. Volgt VllI-a.

4 Carolus Adriaens Cas [QuMa0161603], geboren in Etten. Hij is gedoopt op 14-
07-1752 in Sprundel.

5 Elisabeth Cas [QuMa0161603]. Zij is gedoopt op 09-12-1754 in Sprundel.
Elisabeth trouwde, 29 jaar oud, op 02-05-1784 in Sprundel met Lambertus
Poejeren. Lambertus is geboren in Sprundel.

6 Petrus Adriaens Cas [QuMa0161603]. Hij is gedoopt op 31-03-1757 in Sprundel.
7 Gerardus Kas [QuMa0161603], gedoopt op 03-08-1759 in Sprundel. Volgt VIII-b.

VII-b Dingeman Geertse (Dingeman) Cas [Quma0040400] is geboren in Etten, zoon
van Gerardus Peeterse Cas [Quma0080800] (zie VI-c) en Joanna Jacobs Commissaris
[Quma0080900]. Hij is gedoopt op 26-12-1718 in Sprundel [bron: DTB Rucphen 16 Folio
83 r, Parochie St. Jan de Doper Sprundel]. Dingeman is overleden véér 1812, ten
hoogste 94 jaar oud.

Notitie bij Dingeman: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 11 of 27

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Dingeman:

(1) trouwde, 42 jaar oud, op 11-01-1761 in Rucphen met Wilhelmina Martens (Meintje)
Lasarums, 34 jaar oud. Meintje is een dochter van Martinus Lasarums en Johanna
Marijnissen Joppen. Zij is gedoopt op 31-05-1726 in Sprundel.

(2) trouwde, 45 jaar oud, op 13-05-1764 in Sprundel met Johanna Jacobse (Jeanne)
van Sundert [Quma0040500], 20 jaar oud. Jeanne is een dochter van Jacobus Jans
van Sundert [Quma0081000] en Elisabeth Jacobse Costermans [Quma0081100]. Zij is
gedoopt op 27-10-1743 in Sprundel [bron: DTB Rucphen 17 Folio 13 r, Parochie St. Jan
de Doper Sprundel]. Jeanne is overleden op 28-10-1812, 69 jaar oud.

Kinderen van Dingeman en Jeanne:

1 Gerardina Dingemans Cas [Quma0040401], geboren in Vorenseinde. Zij is
gedoopt op 22-06-1765 in Sprundel. Gerardina trouwde, 27 jaar oud, op 09-06-1793
in Sprundel met Antonius van der Straten.

2 Petronilla Cas [Quma0040401]. Zij is gedoopt op 22-05-1768 in Sprundel.

3 Jacobus Dingemans Geerts Cas [QuMa0020200], geboren in Etten. Volgt VllI-c.
4 Johannes Dingemans Cas [Quma0040401], geboren in Etten. Hij is gedoopt op
14-05-1771 in Sprundel.

5 Jacoba Dingemans Cas [Quma0040401], geboren in Etten. Zij is gedoopt op 08-
01-1775 in Sprundel. Jacoba trouwde, 38 jaar oud, op 22-12-1813 in Rucphen met
Wilhelmus Timmermans, 36 of 37 jaar oud. Wilhelmus is geboren in 1776, zoon
van Wauter Adriaanse Timmermans en Cornelia Francijna Lauwen.

6 Elisabeth Dingemans Kas [Quma0040401]. Zij is gedoopt op 27-03-1777 in
Sprundel. Elisabeth is overleden op 09-07-1866 in Rucphen, 89 jaar oud. Elisabeth
trouwde met Jacobus Willems van den Eijnden.

7 Cornelia Dingemans Cas [Quma0040401]. Zij is gedoopt op 10-03-1779 in
Sprundel. Cornelia trouwde, 25 jaar oud, op 22-04-1804 in Vorenseinde met
Cornelis Cornelissen de Rooij. Cornelis is geboren in Sprundel.

VIl-c Adrianus Geertsen Cas [Quma0080801], zoon van Gerardus Peeterse Cas
[Quma0080800] (zie VI-c) en Joanna Jacobs Commissaris [Quma0080900]. Hij is
gedoopt op 31-08-1729 in Sprundel. Adrianus is overleden in 1786, 56 of 57 jaar oud.
Adrianus trouwde, 33 jaar oud, op 01-05-1763 in Sprundel met Adriana Peeters Tack
[QuMa0572603], 27 jaar oud. Adriana is geboren in Vorenseinde, dochter van Petrus
Peeters Tack en Elisabeth Adriaens van Steen [QuMa0572602]. Zij is gedoopt op 18-04-
1736 in Sprundel.

Kinderen van Adrianus en Adriana:

1 Johanna Adriaens Cas [Quma0080802], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt
op 03-03-1764 in Sprundel. Johanna:

(1) trouwde, 24 jaar oud, op 24-08-1788 in Sprundel met Adrianus Jacobs van
Nispen. Adrianus is geboren in Sprundel.

(2) trouwde, 32 jaar oud, op 24-07-1796 in Sprundel met Christoffel van Poeijeren.
2 Petrus Adriaens Cas [Quma0080802], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt op
17-09-1765 in Sprundel.

3 Gerardus Cas [Quma0080802], gedoopt op 28-07-1767 in Sprundel. Volgt VIlI-d.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 12 of 27

VII-d Cornelius Huberts Cas [QuMa0161602] is geboren in Nieuwmoer, zoon van
Hubertus Peeterse Cas [QuMa0161601] (zie VI-e) en Maria Laureijs van Aert. Hij is
gedoopt op 01-08-1724 in Zundert. Cornelius is overleden op 20-08-1776, 52 jaar oud.
Cornelius:

(1) trouwde met Adriana Bussers [QuMa0523004]. Adriana is een dochter van Arnoldus
Adriaenssen Bussers en Cornelia Peeters van Thillo [QuMa0523003]. Zij is gedoopt op
16-09-1736 in Kalmthout.

(2) trouwde met Maria Greefs. Zij is gedoopt op 08-10-1732. Maria is overleden op 03-
09-1764, 31 jaar oud.

Kind van Cornelius en Adriana:
1 Adrianus Cas [QuMa0161603], gedoopt op 18-01-1772 in Kalmthout. Volgt VIII-f.
Kinderen van Cornelius en Maria:

2 Huijbrecht Cas [QuMa0161603]. Hij is gedoopt op 17-10-1755 in Zundert.
Huijbrecht is overleden op 16-03-1815 in Kalmthout, 59 jaar oud.

3 Peeter Jan Cas [QuMa0161603], gedoopt op 05-06-1757 in Kalmthout. Volgt
Vill-e.

4 Catharina Cas [QuMa0161603]. Zij is gedoopt op 17-04-1759 in Kalmthout.

Vlll-a Adrianus Cas [QuMa0161603] is geboren in Vorenseinde, zoon van Adrianus
Adriaensen Cas [QuMa0161602] (zie Vll-a) en Adriana Jansen Joppen [QuMa0572603].
Hij is gedoopt op 17-11-1749 in Sprundel. Adrianus trouwde, 28 jaar oud, op 11-10-1778
in Zevenbergen met Adriana Antons Maas, 23 jaar oud. Adriana is een dochter van
Antonius Maes en Adriana van der Heijden. Zij is gedoopt op 06-03-1755 in
Oudenbosch. Adriana is overleden op 12-02-1807 in Oudenbosch, 51 jaar oud.

Kind van Adrianus en Adriana:

1 Adriana Cas [QuMa0161604]. Zij is gedoopt op 24-01-1779 in Zevenbergen.
Adriana is overleden op 31-01-1844 in Bergen op Zoom, 65 jaar oud. Adriana
trouwde, 28 jaar oud, op 03-05-1807 in Bergen op Zoom met Martinus Smout, 21
jaar oud. Martinus is een zoon van Cornelis Smout en Anna van Bergen. Hij is
gedoopt op 29-01-1786 in Bergen op Zoom. Martinus is overleden op 15-03-1819 in
Batavia (Indonesie), 33 jaar oud.

Vlll-b Gerardus Kas [QuMa0161603], zoon van Adrianus Adriaensen Cas
[QuMa0161602] (zie Vll-a) en Adriana Jansen Joppen [QuMa0572603]. Hij is gedoopt op
03-08-1759 in Sprundel. Gerardus is overleden op 24-07-1843 in Rucphen, 83 jaar oud.
Gerardus:

(1) trouwde, 33 jaar oud, op 28-10-1792 in Rucphen met Anna van der Sande
[QuMa0160403], 24 jaar oud. Zij is gedoopt op 16-03-1768 in Rucphen. Anna is
overleden op 11-01-1818 in Rucphen, 49 jaar oud.

(2) trouwde, 58 jaar oud, op 21-06-1818 in Hoeven met Anna Moerkens
[QuMa0497806], 25 jaar oud. Anna is een dochter van Paschasius Moerkens en
Petronella Goorden [QuMa0497805]. Zij is gedoopt op 11-12-1792 in Hoeven. Anna is
overleden op 01-05-1879 in Sint Willebrord, 86 jaar oud.

Kind van Gerardus en Anna (2):

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 13 of 27

1 Adrianus Kas [QuMa0161604], geboren op 06-10-1825 in Sprundel. Volgt 1X-a.

VIll-c Jacobus Dingemans Geerts Cas [QuMa0020200] is geboren in Etten, zoon van
Dingeman Geertse (Dingeman) Cas [Quma0040400] (zie VII-b) en Johanna Jacobse
(Jeanne) van Sundert [Quma0040500]. Hij is gedoopt op 27-06-1769 in Sprundel.
Jacobus is overleden op 28-01-1825 in Rucphen, 55 jaar oud.

Notitie bij Jacobus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange
tiild in stand te houden.

Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354

STICHTING QUMA

STEENBERGEN NB

RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.

Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen
worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder
toestemming gepubliceerd.!

Jacobus:

(1) trouwde, 33 jaar oud, op 01-05-1803 in Vorenseinde met Jacoba Cornelissen Buijs,
30 of 31 jaar oud. Jacoba is geboren in 1772.

(2) trouwde, 37 jaar oud, op 03-05-1807 in Etten-Leur met Dijmphna Janssen van Meer
[QuMa0020300], 31 jaar oud, nadat zij op 18-04-1807 in Etten-Leur in ondertrouw zijn
gegaan. Dijmphna is geboren op 07-03-1776 in Sprundel, dochter van Johannes
Jacobse van Meer [Quma0040600] en Margareta Dingemans (Margo) Hermans
[Quma0040700]. Zij is gedoopt op 07-03-1776 in Sprundel [bron: DTB Rucphen 17 Folio
44vr, Parochie St. Jan de Doper Sprundel]. Dijmphna is overleden op 26-06-1865 in
Rucphen, 89 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 66].

Kinderen van Jacobus en Dijmphna:

1 Jacobus Cas [QuMa0020201], geboren in Etten. Hij is gedoopt op 25-01-1808 in
Sprundel [bron: DTB Rucphen 17 Folio 105v, Parochie St. Jan de Doper Sprundel].
Jacobus is overleden op 14-05-1823 in Achterhoek, 15 jaar oud. Van het overlijden
is aangifte gedaan [bron: akte 27].

2 Johanna Cas [QuMa0020201]. Zij is gedoopt op 06-01-1809 in Sprundel [bron:
DTB 17/108]. Johanna is overleden op 17-04-1844 in Rucphen, 35 jaar oud.
Johanna trouwde, 24 jaar oud, op 03-08-1833 in Rucphen [bron: akte 11] met
Arnoldus Kerstens [QuMa0763405], 22 jaar oud. Arnoldus is geboren op 06-08-
1810 in Rucphen, zoon van Jacobus Kerstens [QuMa0763404] en Maria Johanna
van Nispen. Arnoldus is overleden op 28-11-1876 in Rucphen, 66 jaar oud. Van het
overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 73]. Arnoldus trouwde later op 06-04-1845
in Etten-Leur met Jacoba Wilhelmina Huijbregts (1807-1856). Arnoldus trouwde later
op 18-04-1857 in Rucphen [bron: akte 8] met Henrica de Peijper [Quma0076204]
(1826-1895).

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 14 of 27

3 Dijmphna Kas [QuMa0010100], geboren in Etten. Zij is gedoopt op 09-11-1810 in
Sprundel [bron: DTB Rucphen 17 Folio 114r, Parochie St. Jan de Doper Sprundel].
Dijmphna is overleden op 19-06-1859 in Rucphen, 48 jaar oud. Van het overlijden is
aangifte gedaan op 20-06-1859.

Beroep:

dienstmeid
Dijmphna trouwde, 23 jaar oud, op 04-05-1834 in Rucphen [bron: akte 13] met
Antonius Jacobs (Antonij) van Meer [QuMa0010000], 31 jaar oud. Antonij is
geboren in Vorenseinde, zoon van Jacobus Adriaens van Meer [QuMa0020000] en
Anna Maria Anthonis Theunissen [QuMa0020100]. Hij is gedoopt op 16-04-1803 in
Sprundel [bron: DTB Rucphen 17 Folio 95 r, Parochie St. Jan de Doper Sprundel].
Antonij is overleden op 12-01-1859 in Rucphen, 55 jaar oud. Van het overlijden is
aangifte gedaan op 13-01-1859 [bron: Akte 2].
Notitie bij Antonij: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??

U kunt deze gegevens sturen naar: info@ StichtingQuMa.nl

Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd
mogen worden!!

Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet
zonder toestemming gepubliceerd.!

4 Maria (Marie) Cas [QuMa0020201], geboren op 29-08-1813 in Rucphen [bron: BS
Rucphen, Register van geboorten 1813, akte nr. 45]. Zij is gedoopt op 30-08-1813 in
Rucphen. Marie is overleden op 02-12-1853 in Rucphen, 40 jaar oud. Marie
trouwde, 20 jaar oud, op 07-09-1833 in Rucphen [bron: akte 12] met Adrianus van
Dijck [QuMa0161204], 24 jaar oud. Adrianus is geboren in Rijsbergen, zoon van
Gerardus Johannes Baptist van Dijck en Cornelia Adriaan Cornelis Hereijgens
[QuMa0161203]. Hij is gedoopt op 28-04-1809 in Rijsbergen. Adrianus is overleden
op 06-12-1875 in Sprundel, 66 jaar oud. Adrianus trouwde later op 24-10-1864 in
Rucphen [bron: akte 61] met Catharina de Pijper [Quma0076204] (1829-1877).

5 Jacoba Kas [QuMa0020201], geboren op 19-01-1817 in Rucphen. Jacoba is
overleden op 13-06-1858 in Rucphen, 41 jaar oud.

VIll-d Gerardus Cas [Quma0080802], zoon van Adrianus Geertsen Cas
[Quma0080801] (zie VII-c) en Adriana Peeters Tack [QuMa0572603]. Hij is gedoopt op
28-07-1767 in Sprundel. Gerardus is overleden op 10-09-1847 in Sprundel, 80 jaar oud.
Gerardus trouwde, 22 jaar oud, op 03-05-1790 in Sprundel met Mechelina
Commissaris [QuMa0161603], 24 jaar oud. Mechelina is een dochter van Jacobus
Cornelisse Commissaris [QuMa0161602] en Cornelia Willemsen de Bruijn. Zij is gedoopt
op 04-12-1765 in Sprundel. Mechelina is overleden op 11-12-1823 in Sprundel, 58 jaar
oud.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 15 of 27

Kinderen van Gerardus en Mechelina:

1 Adriana Geerts Cas [Quma0080803]. Zij is gedoopt op 06-06-1791 in Sprundel.
2 Cornelis Geerts Cas [Quma0080803]. Hij is gedoopt op 26-09-1793 in Sprundel.
3 Johannes Geerts Cas [Quma0080803]. Hij is gedoopt op 22-02-1796 in
Sprundel.

4 Jacobus Geerts Cas [Quma0080803]. Hij is gedoopt op 17-01-1798 in Sprundel.
5 Dingemanus Geerts Cas [Quma0080803], geboren in Vorenseinde. Hij is
gedoopt op 30-03-1800 in Sprundel.

6 Johanna Geerts Cas [Quma0080803], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt op
22-05-1801 in Sprundel.

7 Adrianus Geerts Cas [Quma0080803], geboren in Vorenseinde. Hij is gedoopt
op 03-08-1803 in Sprundel.

8 Christina Geerts Cas [Quma0080803]. Zij is gedoopt op 17-09-1805 in Sprundel.
9 Maria Geerts Cas [Quma0080803], geboren in Vorenseinde. Zij is gedoopt op 14-
01-1809 in Sprundel.

Vlll-e Peeter Jan Cas [QuMa0161603], zoon van Cornelius Huberts Cas
[QuMa0161602] (zie VII-d) en Maria Greefs. Hij is gedoopt op 05-06-1757 in Kalmthout.
Peeter trouwde, 30 jaar oud, op 11-11-1787 in Nispen-Essen met Anna Maria Mouwen
[QuMa0043601], 22 jaar oud. Anna is geboren in Borteldonk, dochter van Nicolaas
Pieterssen Mouwen [QuMa0043600] en Cornelia Hendrickx Stadthouders
[QuMa0043700]. Zij is gedoopt op 27-02-1765 in Nispen-Essen [bron: Doopboeken
Nispen-Essen 1605-1802, folio 884].

Kind van Peeter en Anna:

1 Cornelis Hubertus Cas [QuMa0043602], geboren op 25-05-1791 in
Antwerpen (B). Cornelis is overleden op 01-07-1873 in Kalmthout, 82 jaar oud.

VIiI-f Adrianus Cas [QuMa0161603], zoon van Cornelius Huberts Cas [QuMa0161602]
(zie VII-d) en Adriana Bussers [QuMa0523004]. Hij is gedoopt op 18-01-1772 in
Kalmthout. Adrianus is overleden op 30-05-1858 in Kalmthout, 86 jaar oud. Adrianus
trouwde, 22 jaar oud, op 27-01-1794 met Maria Cornelia van Oevelen, 22 jaar oud.
Maria is een dochter van Adrianus van Oevelen en Elisabeth Palinckx. Zij is gedoopt op
12-04-1771 in Kalmthout. Maria is overleden op 18-06-1840 in Kalmthout, 69 jaar oud.

Kind van Adrianus en Maria:

1 Josephus Gislenus Cas [QuMa0161604], geboren op 21-02-1808 in Kalmthout.
Volgt IX-b.

IX-a Adrianus Kas [QuMa0161604] is geboren op 06-10-1825 in Sprundel, zoon van
Gerardus Kas [QuMa0161603] (zie VIII-b) en Anna Moerkens [QuMa0497806]. Adrianus
is overleden op 31-01-1863 in Rucphen, 37 jaar oud. Adrianus trouwde, 23 jaar oud, op
24-05-1849 in Sint Willebrord met Wilhelmina van Vlimmeren [Quma0080004], 24 jaar
oud. Wilhelmina is geboren op 22-05-1825 in Hoeven, dochter van Wijnant van
Vlimmeren [Quma0080003] en Dingena Wijnen. Wilhelmina is overleden op 25-02-1895
in Rucphen, 69 jaar oud.

Kinderen van Adrianus en Wilhelmina:

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 16 of 27

1 Gerardus Kas [Quma0080005], geboren op 27-04-1855 in Etten-Leur. Volgt X-a.
2 Dimphena Kas [Quma0080005], geboren op 20-02-1857 in Etten-Leur. Zij is
gedoopt op 20-02-1857 in Sint Willebrord. Dimphena is overleden op 01-05-1920 in
Rucphen, 63 jaar oud. Dimphena trouwde, 21 jaar oud, op 09-09-1878 in Rucphen
met Marijnus de Bruijn [QuMa0169804], 29 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk vond
plaats op 10-09-1878 in Sint Willebrord. Marijnus is geboren op 27-12-1848 in
Rucphen, zoon van Hendrica Catharina de Bruijn [QuMa0169803]. Hij is gedoopt op
27-12-1848 in Sint Willebrord. Marijnus is overleden op 01-03-1933 in Rucphen, 84
jaar oud.

3 Wijnandus Kas [Quma0080005], geboren op 02-07-1859 in Sint Willebrord. Volgt
X-b.

IX-b Josephus Gislenus Cas [QuMa0161604] is geboren op 21-02-1808 in Kalmthout,
zoon van Adrianus Cas [QuMa0161603] (zie VIII-f) en Maria Cornelia van Oevelen.
Josephus is overleden op 25-04-1914 in Kalmthout, 106 jaar oud. Josephus:

(1) trouwde, 33 jaar oud, op 04-11-1841 in Wuustwezel met Elisabeth Danckers, 27 jaar
oud. Elisabeth is geboren op 07-02-1814 in Kalmthout, dochter van Jacobus Danckers
en Anna Cornelia Hendrickx. Elisabeth is overleden op 05-08-1842 in Wuustwezel, 28
jaar oud.

(2) trouwde, 40 jaar oud, op 06-12-1848 in Wuustwezel met Adelaide Maria van Thillo,
22 jaar oud. Adelaide is geboren op 15-06-1826 in Wuustwezel.

Kind van Josephus en Adelaide:

1 Johannes Baptist Cas [QuMa0161605], geboren op 18-07-1854 in Essen. Volgt
X-C.

X-a Gerardus Kas [Quma0080005] is geboren op 27-04-1855 in Etten-Leur, zoon van
Adrianus Kas [QuMa0161604] (zie 1X-a) en Wilhelmina van Vlimmeren [Quma0080004].
Gerardus is overleden op 17-02-1939 in Etten-Leur, 83 jaar oud. Gerardus trouwde, 20
jaar oud, op 04-10-1875 in Etten-Leur met Maria de Bruijn [QuMa0169804], 25 jaar oud.
Maria is geboren op 13-12-1849 in Etten-Leur, dochter van Marinus de Bruijn
[QuMa0169803] en Petronella Kools [QuMa0169804]. Maria is overleden op 22-07-1928
in Etten-Leur, 78 jaar oud.

Kinderen van Gerardus en Maria:

1 Wilhelmina Maria Kas [Quma0080006], geboren op 27-08-1876 in Etten-Leur.
2 Franciscus Kas [Quma0080006], geboren op 15-04-1878 in Etten-Leur.
Franciscus is overleden op 24-05-1878 in Etten-Leur, 1 maand oud.

3 Petronella Kas [Quma0080006], geboren op 19-05-1882 in Etten-Leur.

4 Adrianus Kas [Quma0080006], geboren op 01-02-1886 in Etten-Leur.

5 Jacoba Kas [Quma0080006], geboren op 05-01-1888 in Etten-Leur.

6 Anna Maria Kas [Quma0080006], geboren op 02-09-1889 in Etten-Leur. Anna is
overleden op 20-02-1946 in Etten-Leur, 56 jaar oud.

X-b Wijnandus Kas [Quma0080005] is geboren op 02-07-1859 in Sint Willebrord, zoon
van Adrianus Kas [QuMa0161604] (zie 1X-a) en Wilhelmina van Vlimmeren
[Quma0080004]. Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 66]. Hij is gedoopt op
02-07-1859 in Sint Willebrord. Wijnandus is overleden op 23-12-1929 in Sint Willebrord,

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 17 of 27

70 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 98]. Hij is begraven in
Sint Willebrord. Wijnandus trouwde, 24 jaar oud, op 10-05-1884 in Rucphen met Maria
van Oosterbosch [QuMa0326207], 22 jaar oud. Maria is geboren op 17-09-1861 in
Sint Willebrord, dochter van Johannes van Oosterbosch [QuMa0326206] en Elisabeth
Koevoets [QuMa0343604]. Zij is gedoopt op 18-09-1861 in Sint Willebrord. Maria is
overleden op 09-08-1900 in Sint Willebrord, 38 jaar oud (oorzaak: kraambed). Van het
overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 51].

Kinderen van Wijnandus en Maria:

1 Doodgeboren Kind Kas [Quma0080006], levenloos geboren kind, geboren op
21-06-1885 in Rucphen.

2 Willemijna Kas [Quma0080006], geboren op 16-05-1886 in Rucphen. Van de
geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 49]. Willemijna is overleden op 20-09-1897
in Rucphen, 11 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 60].

3 Johannes Kas [Quma0080006], geboren op 12-07-1888 in Rucphen. Volgt Xl-a.
4 Adrianus Kas [Quma0080006], geboren op 19-02-1890 in Rucphen. Volgt XI-b.
5 Marijnus Kas [Quma0080006], geboren op 19-02-1892 in Rucphen. Volgt XI-c.

6 Dimphna Kas [Quma0080006], geboren op 26-06-1894 in Rucphen. Van de
geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 61]. Dimphna is overleden op 06-11-1968 in
Rucphen, 74 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 32].
Dimphna trouwde, 22 jaar oud, op 16-06-1917 in Rucphen [bron: akte 21] met
Antonius Konings [Quma0084804], 24 jaar oud. Antonius is geboren op 16-06-
1893 in Hoeven, zoon van Wouter Konings [Quma0084803] en Cornelia Suijkerbuijk
[QuMa0128406].

7 Petrus Kas [Quma0080006], geboren op 20-01-1897 in Rucphen. Volgt XI-d.

8 Wilhelmus Kas [Quma0080006], geboren op 09-09-1898 in Rucphen. Van de
geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 100]. Wilhelmus is overleden op 11-05-1899
in Rucphen, 8 maanden oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 31].
9 Antonius Kas [Quma0080006], geboren op 09-08-1900 in Sint Willebrord. Volgt
Xl-e.

X-c Johannes Baptist Cas [QuMa0161605] is geboren op 18-07-1854 in Essen, zoon
van Josephus Gislenus Cas [QuMa0161604] (zie IX-b) en Adelaide Maria van Thillo.
Johannes is overleden op 19-03-1923 in Roosendaal, 68 jaar oud. Johannes trouwde, 22
jaar oud, op 16-08-1876 in Kalmthout met Johanna Maria van Laarhoven
[QuMa0149804], 20 jaar oud. Johanna is geboren op 30-03-1856 in

Kalmthoutsehoek (B), dochter van Adrianus van Laerhoven [QuMa0149803] en Joanna
van Agtmael [QuMa0282006]. Johanna is overleden op 19-06-1929 in

Kalmthoutsehoek (B), 73 jaar oud. Johanna trouwde later op 02-06-1890 in Kalmthout
met Aloisius Cornelis van Loenhout [Quma0089404] (1858-1919).

Kinderen van Johannes en Johanna:

1 Maria Adelia Cas [QuMa0149805], geboren op 17-04-1879 in Nieuwmoer. Maria
is overleden op 19-04-1953 in Roosendaal, 74 jaar oud. Maria trouwde, 18 jaar oud,
op 16-11-1897 in Roosendaal met Josephus Aarts, 18 jaar oud. Josephus is
geboren op 08-12-1878 in Roosendaal, zoon van Cornelis Aarts en Johanna
Bartelen. Josephus is overleden op 09-06-1935 in Roosendaal, 56 jaar oud.

2 Maria Cas [QuMa0149805], geboren op 28-01-1881 in Nieuwmoer.

3 Johanna Maria Cas [QuMa0149805], geboren op 20-04-1883 in Nieuwmoer.

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 18 of 27

4 Maria Josephina Cas [QuMa0149805], geboren op 11-01-1885 in Nieuwmoer.
Maria is overleden op 06-08-1886 in Roosendaal, 1 jaar oud.

5 Catharina Helena Cas [QuMa0149805], geboren op 13-01-1887 in Roosendaal.
Catharina is overleden op 01-10-1965 in Roosendaal, 78 jaar oud. Catharina
trouwde, 32 jaar oud, op 14-10-1919 in Roosendaal met Johannes Marinus Maas
[QuMa0019403], 25 jaar oud. Johannes is geboren op 23-01-1894 in Roosendaal,
zoon van Bartholomeus Maas [Quma0087404] en Johanna van Osta
[QuMa0019402]. Johannes is overleden op 10-12-1977 in Roosendaal, 83 jaar oud.
6 Adriana Elisa Cas [QuMa0149805], geboren op 31-08-1893 in

Roosendaal & Nispen. Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 315]. Adriana
trouwde, 24 jaar oud, op 09-10-1917 in Roosendaal [bron: akte 121] met Josephus
Johannes Mens [Quma0061205], 29 jaar oud. Josephus is geboren op 15-09-1888
in Roosendaal, zoon van Johannes Mens [Quma0061204] en Pieternella Wuijts
[Quma0064405].

Xl-a Johannes Kas [Quma0080006] is geboren op 12-07-1888 in Rucphen, zoon van
Wijnandus Kas [Quma0080005] (zie X-b) en Maria van Oosterbosch [QuMa0326207].
Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 72]. Johannes is overleden op 18-12-
1965 in Rucphen, 77 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 54].
Johannes trouwde, 28 jaar oud, op 02-06-1917 in Rucphen [bron: akte 19] met Martina
Kools, 28 jaar oud. Martina is geboren op 23-02-1889 in Etten-Leur, dochter van
Cornelis Kools en Jacoba Wijnings. Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 36].

Kinderen van Johannes en Martina:

1 Maria Kas [Quma0080007], geboren op 24-09-1918 in Rucphen. Maria trouwde,
19 jaar oud, op 18-05-1938 in Rucphen met Petrus Koevoets [QuMa0133607], 21
jaar oud. Petrus is geboren op 03-08-1916 in Etten-Leur, zoon van Wilhelmus
Koevoets [QuMa0133606] en Johanna van Beers.

2 Wijnandus Kas [Quma0080007], geboren op 27-12-1920 in Rucphen. Volgt Xll-a.

Xl-b Adrianus Kas [Quma0080006] is geboren op 19-02-1890 in Rucphen, zoon van
Wijnandus Kas [Quma0080005] (zie X-b) en Maria van Oosterbosch [QuMa0326207].
Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 29]. Adrianus is overleden op 30-08-1960
in Rucphen, 70 jaar oud. Van het overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 35]. Adrianus
trouwde, 24 jaar oud, op 02-05-1914 in Etten-Leur [bron: akte 18] met Catharina
Heeren. Catharina is een dochter van Martinus Heeren en Adriana Heeren.

Kind van Adrianus en Catharina:

1 Wijnandus Adrianus Kas [Quma0080007], geboren in 1915 in Etten-Leur. Volgt
Xll-b.

Xl-c Marijnus Kas [Quma0080006] is geboren op 19-02-1892 in Rucphen, zoon van
Wijnandus Kas [Quma0080005] (zie X-b) en Maria van Oosterbosch [QuMa0326207].
Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 23]. Marijnus trouwde, 25 jaar oud, op
09-07-1917 in Hoeven [bron: akte 19] met Johanna Konings [Quma0084804], 21 jaar
oud. Johanna is geboren op 10-08-1895 in Hoeven, dochter van Wouter Konings
[Quma0084803] en Cornelia Suijkerbuijk [QuMa0128406].

Kind van Marijnus en Johanna:

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 19 of 27

1 Wijnandus Kas [Quma0080007], geboren op 16-08-1918 in Hoeven. Volgt XllI-c.

Xl-d Petrus Kas [Quma0080006] is geboren op 20-01-1897 in Rucphen, zoon van
Wijnandus Kas [Quma0080005] (zie X-b) en Maria van Oosterbosch [QuMa0326207].
Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 10]. Petrus trouwde, 24 jaar oud, op 28-
05-1921 in Rucphen [bron: akte 29] met Johanna Heeren [Quma0128408], 23 of 24 jaar
oud. Johanna is geboren in 1897 in Rucphen, dochter van Michiel Heeren
[Quma0128407] en Johanna de Bruijn [Quma0169805].

Xl-e Antonius Kas [Quma0080006] is geboren op 09-08-1900 in Sint Willebrord, zoon
van Wijnandus Kas [Quma0080005] (zie X-b) en Maria van Oosterbosch
[QuMa0326207]. Van de geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 90]. Antonius is
overleden op 29-12-1969 in Sint Willebrord, 69 jaar oud. Van het overlijden is aangifte
gedaan [bron: akte 421]. Antonius trouwde, 21 jaar oud, op 27-05-1922 in Rucphen
[bron: akte 16] met Maria Heeren [QuMa0169806], 21 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk
vond plaats op 29-05-1922 in Sint Willebrord. Maria is geboren op 28-03-1901 in

Sint Willebrord, dochter van Henricus Heeren [QuMa0169805] en Maria Brouwers. Zij is
gedoopt op 28-03-1901 in Sint Willebrord. Maria is overleden op 16-05-1979 in

Sint Willebrord, 78 jaar oud.

Kind van Antonius en Maria:

1 Wijnandus Kas [Quma0080007], geboren op 12-05-1923 in Sint Willebrord. Volgt
XII-d.

Xll-a Wijnandus Kas [Quma0080007] is geboren op 27-12-1920 in Rucphen, zoon van
Johannes Kas [Quma0080006] (zie Xl-a) en Martina Kools. Van de geboorte is aangifte
gedaan [bron: akte 276]. Wijnandus trouwde, 22 jaar oud, op 01-06-1943 in Rucphen
[bron: akte 27] met Cornelia van der Smissen. Cornelia is een dochter van Christiaan
van der Smissen en Johanna Derijck.

Xll-b Wijnandus Adrianus Kas [Quma0080007] is geboren in 1915 in Etten-Leur, zoon
van Adrianus Kas [Quma0080006] (zie XI-b) en Catharina Heeren. Wijnandus trouwde,
22 of 23 jaar oud, op 08-06-1938 in Rucphen [bron: akte 36] met Adriana de Jong, 23 of
24 jaar oud. Adriana is geboren in 1914 in Rucphen, dochter van Jacobus de Jong en
Johanna Roks.

Xll-c Wijnandus Kas [Quma0080007] is geboren op 16-08-1918 in Hoeven, zoon van
Marijnus Kas [Quma0080006] (zie XI-c) en Johanna Konings [Quma0084804]. Van de
geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 73]. Wijnandus trouwde, 23 jaar oud, op 20-08-
1941 in Rucphen [bron: akte 39] met Petronella Maria Roks [Quma0084805], 20 jaar
oud. Petronella is geboren op 18-12-1920 in Rucphen, dochter van Marijnus Roks
[Quma0084804] en Cornelia de Bruijn [QuMa0169805].

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 20 of 27

1 Maas Francisca 05-08-
1924 Rouwkaart

Xll-d Wijnandus Kas [Quma0080007] is geboren op 12-05-1923 in Sint Willebrord, zoon
van Antonius Kas [Quma0080006] (zie Xl-e) en Maria Heeren [QuMa0169806]. Hij is
gedoopt op 12-05-1923 in Sint Willebrord. Wijnandus is overleden op 03-12-1999 in
Roosendaal, 76 jaar oud. Wijnandus trouwde, 21 jaar oud, op 06-12-1944 in Rucphen
[bron: akte 67] met Francisca (Sijn) Maas [Quma0084806] (afb. 1), 20 jaar oud. Het
kerkelijk huwelijk vond plaats op 07-12-1944 in Sint Willebrord. Sijn is geboren op 05-08-
1924 in Sint Willebrord, dochter van Petrus Maas [Quma0084805] en Petronella
Wijnings. Zij is gedoopt op 05-08-1924 in Sint Willebrord. Sijn is overleden op 29-04-
2014 in Roosendaal, 89 jaar oud. Zij is gecremeerd op 05-05-2014 in

Roosendaal Crematorium.

Kind van Wijnandus en Sijn:

1 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl. Volgt XIII.

XIll Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl, zoon van Wijnandus Kas
[Quma0080007] (zie XlI-d) en Francisca (Sijn) Maas [Quma0084806]. Hij trouwde met
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl. Zij is een dochter van Cornelis Verstraten
[QuMa0037805] en Johanna Cornelia van Gaans [Quma0072006].

Kind van Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl en Opvraagbaar via
info@stichtingQuMa.nl:

1 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl. Zij:

(1) trouwde met Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl. Hij trouwde later met
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.

(2) trouwde met Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.

Index (334 personen)

Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Nummer XI11] Xl
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Partner van XIII] XIII
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Dochter van XIlI] XiIlil,1
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl XIllI,1

Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl XIlII,1

Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl XIllI,1

Aarts, Cornelis (*16-06-1844, 121-08-1892) X-c,1

Aarts, Josephus (*08-12-1878, 109-06-1935) X-c,1

Achtmael, Antonius van (~06-08-1710, 102-09-1746) VIl-e,1
Achtmael, Marinus Gijsbrechts van (~13-08-1683, 129-04-1748) VI-e,1
Aerden, Adrianus Jan (~06-03-1739, 126-03-1794) Vl-e,9

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 21 of 27

Aert, Laurentius van (~15-04-1664) [Schoonvader van VI-e] Vl-e

Aert, Maria Laureijs van (~12-10-1698, 129-06-1758) [Partner van VI-e] Vl-e; VII-d
Agtmael, Joanna van (*21-06-1823, 120-10-1876) [Schoonmoeder van X-c] X-c
Backer, Bartholomeus Christiaens de VI-a,4

Backer, Josephus Bertels de (~02-06-1702, 127-08-1766) VI-a,4

Bartelen, Johanna (*12-09-1845, 107-03-1895) X-c,1

Beers, Johanna van (*20-02-1889) XI-a,1

Bergen, Anna van (*1741) VIlll-a,1

Boeren, Joannes Marijnissen (~21-11-1679, []31-10-1723) V-c,2

Broere, Marinus Daniéls (~28-10-1641, []03-04-1714) V-c,2

Brouwers, Maria (*08-08-1861, 127-01-1927) [Schoonmoeder van Xl-e] Xl-e
Bruijn, Adriaen Cornelissen de [Schoonvader van V] IV

Bruijn, Cornelia de (*19-04-1876, 121-01-1973) [Schoonmoeder van XlI-c] Xll-c
Bruijn, Cornelia Willemsen de (~13-11-1727) [Schoonmoeder van VIlI-d] VIlII-d
Bruijn, Cornelis de [Schoonvader van VI-b] VI-b

Bruijn, Cornelis Jacobs de 1V,9

Bruijn, Hendrica Catharina de (*15-01-1825, 127-01-1889) 1X-a,2

Bruijn, Jacoba Cornelissen de [Partner van VI-b] VI-b

Bruijn, Johanna de (*10-05-1873, 121-01-1927) [Schoonmoeder van XlI-d] Xl-d
Bruijn, Maria de (*13-12-1849, 122-07-1928) [Partner van X-a] X-a

Bruijn, Maria Adriaensen de (~05-05-1613) [Partner van IV] IV, V-a; V-b; V-c
Bruijn, Marijnus de (*27-12-1848, 101-03-1933) 1X-a,2

Bruijn, Marinus de (*28-07-1819, 131-01-1879) [Schoonvader van X-a] X-a
Buijs, Jacoba Cornelissen (*1772) [Partner van VIlI-c] Vlll-c

Bussers, Adriana (~16-09-1736) [Partner van VII-d] VII-d; VIII-f

Bussers, Arnoldus Adriaenssen (~10-09-1700, 121-01-1742) [Schoonvader van
VII-d] VII-d

Cas, Adriana (~24-01-1779, 131-01-1844) [Dochter van Vlll-a] Vlll-a,1

Cas, Adriana Adriaens (~29-03-1711) [Dochter van VI-b] VI-b,1

Cas, Adriana Elisa (*31-08-1893) [Dochter van X-c] X-c,6

Cas, Adriana Geerts (~06-06-1791) [Dochter van VIlI-d] VIII-d,1

Cas, Adriana Huijbrechts (~15-06-1740, 125-01-1827) [Dochter van VI-e] VI-e,9
Cas, Adriana Jacobs (~22-12-1650) [Dochter van 1V] IV,9

Cas, Adriana Willems (~22-02-1723) [Dochter van VI-d] VI-d,4

Cas, Adrianus (~17-11-1749) [Nummer VIll-a] Vlll-a

Cas, Adrianus (~18-01-1772, 130-05-1858) [Nummer VIII-f] VIII-f; IX-b

Cas, Adrianus Adriaens (~12-09-1744) [Zoon van VIl-a] VlI-a,1

Cas, Adrianus Adriaensen (~29-04-1717, 101-05-1773) [Nummer VIl-a] Vll-a; VllI-a;
VIII-b

Cas, Adrianus Geerts (~03-08-1803) [Zoon van VIII-d] VIII-d,7

Cas, Adrianus Geertsen (~31-08-1729, 11786) [Nummer VlI-c] Vli-c; VIlI-d
Cas, Adrianus Huberts (~15-01-1730) [Zoon van VI-e] Vl-e,5

Cas, Adrianus Petersen (~22-09-1678, []03-05-1727) [Nummer VI-b] VI-b; VIl-a
Cas, Adrianus Willems (~26-07-1661) [Zoon van V-a] V-a,1

Cas, Andreas Jacobs (~04-09-1717, 116-02-1748) [Zoon van Vl-a] Vl-a,7

Cas, Anna Maria (~31-05-1736, 101-04-1802) [Dochter van VI-e] VI-e,8

Cas, Anna Peeterse (~14-03-1695, []J09-06-1742) [Dochter van V-b] V-b,7

Cas, Carolus Adriaens (~14-07-1752) [Zoon van VIl-a] Vll-a,4

Cas, Catharina (~17-04-1759) [Dochter van VII-d] VII-d,4

Cas, Catharina Helena (*13-01-1887, 101-10-1965) [Dochter van X-c] X-c,5
Cas, Catharina Huijbrechts (~26-09-1733, 126-12-1806) [Dochter van VlI-e] Vl-e,7
Cas, Catharina Maria (~25-11-1726) [Dochter van VI-e] VI-e,3

Cas, Christina Geerts (~17-09-1805) [Dochter van VIllI-d] VIII-d,8

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 22 of 27

Cas, Christophora (~13-09-1642) [Dochter van 1V] IV,5

Cas, Cornelia Dingemans (~10-03-1779) [Dochter van VII-b] VII-b,7

Cas, Cornelia Geerts (~30-05-1736) [Dochter van VI-c] VI-c,10

Cas, Cornelia Willems (~30-08-1737) [Dochter van VI-d] VI-d,10

Cas, Cornelis Geerts (~27-10-1720) [Zoon van VI-c] VI-c,3

Cas, Cornelis Geerts (~24-10-1722) [Zoon van VI-c] Vi-c,4

Cas, Cornelis Geerts (~17-04-1734) [Zoon van VI-c] VI-c,9

Cas, Cornelis Geerts (~26-09-1793) [Zoon van VIII-d] VIII-d,2

Cas, Cornelis Hubertus (*25-05-1791, 101-07-1873) [Zoon van VllI-e] Vlil-e,1
Cas, Cornelius Huberts (~01-08-1724, 120-08-1776) [Nummer VII-d] VII-d; Vlll-e; VIII-f
Cas, Cornelius Jacobs (~25-09-1647, +30-03-1696) [Nummer V-c] V-c

Cas, Digna Willems (~14-05-1730) [Dochter van VI-d] VI-d,7

Cas, Dingeman Geertse (Dingeman) (~26-12-1718, 1<1812) [Nummer VII-b] VII-b; VllI-c
Cas, Dingemanus Geerts (~30-03-1800) [Zoon van VIII-d] VIII-d,5

Cas, Elisabeth (~09-12-1754) [Dochter van Vll-a] Vll-a,5

Cas, Gerardina Dingemans (~22-06-1765) [Dochter van VII-b] VII-b,1

Cas, Gerardus (~28-07-1767, 110-09-1847) [Nummer VIII-d] VIII-d

Cas, Gerardus Peeterse (~18-05-1685, 107-11-1747) [Nummer VI-c] V-b,7; Vl-c; VII-b;
Vil-c

Cas, Gertrudis (~12-09-1638) [Dochter van IV] 1V,4

Cas, Gertrudis Jacobs (~04-08-1637, 109-08-1637) [Dochter van 1V] IV,3
Cas, Guilielmus Jacobi (~14-02-1634) [Nummer V-a] V-a

Cas, Hubertus (~04-11-1635) [Zoon van V] IV,2

Cas, Hubertus Peeterse (~14-04-1692) [Nummer Vl-e] Vl-e; VII-d

Cas, Huijbrecht (~17-10-1755, 116-03-1815) [Zoon van VII-d] VII-d,2

Cas, Jacob Pieterse (*+1676, 128-04-1727) [Nummer Vl-a] Vl-a

Cas, Jacob Willemsen [Nummer 11] 1I; Il

Cas, Jacob Willemsen (*£1605, []>01-09-1668) [Nummer V] IV; V-a; V-b; V-c
Cas, Jacoba Dingemans (~08-01-1775) [Dochter van VII-b] VII-b,5

Cas, Jacoba Jacobs (~24-07-1708) [Dochter van Vl-a] Vl-a,4

Cas, Jacoba Willems (~04-04-1735) [Dochter van VI-d] VI-d,9

Cas, Jacobus (~25-01-1808, t14-05-1823) [Zoon van VllI-c] VliI-c,1

Cas, Jacobus Cornelissen (~29-01-1685) [Zoon van V-c] V-¢,1

Cas, Jacobus Dingemans Geerts (~27-06-1769, 128-01-1825) [Nummer VIlI-c] VIlll-c
Cas, Jacobus Geerts (~28-01-1725) [Zoon van VI-c] VI-¢,5

Cas, Jacobus Geerts (~17-01-1798) [Zoon van VIII-d] VIiI-d,4

Cas, Jacobus Huberts (~26-01-1728) [Zoon van VI-e] Vl-e,4

Cas, Jacobus Jacobs (~05-05-1714, 109-10-1739) [Zoon van VI-a] VI-a,6
Cas, Joannis Jacobs (~19-01-1653, 11702) [Zoon van 1V] IV,10

Cas, Johanna (~06-01-1809, 117-04-1844) [Dochter van VllI-c] Vlll-c,2

Cas, Johanna Adriaens (~03-03-1764) [Dochter van Vll-c] VII-c,1

Cas, Johanna Geerts (~22-05-1801) [Dochter van VIlI-d] VIII-d,6

Cas, Johanna Maria (*20-04-1883) [Dochter van X-c] X-c,3

Cas, Johanna Willems (~24-12-1720) [Dochter van VI-d] VI-d,3

Cas, Johannes Baptist (*18-07-1854, 1+19-03-1923) [Nummer X-c] X-c

Cas, Johannes Dingemans (~14-05-1771) [Zoon van VII-b] VII-b,4

Cas, Johannes Geerts (~22-02-1796) [Zoon van VIII-d] VIiI-d,3

Cas, Johannes Jacobs (~09-05-1711, 125-07-1731) [Zoon van VI-a] Vl-a,5
Cas, Johannes Willems (~28-04-1718) [Zoon van VI-d] VI-d,1

Cas, Josephus Gislenus (*21-02-1808, 125-04-1914) [Nummer IX-b] IX-b; X-c
Cas, Lucia Huijbregts (~29-03-1732) [Dochter van VI-e] VI-e,6

Cas, Maria (Marie) (*29-08-1813, 102-12-1853) [Dochter van VllI-c] Vlll-c,4
Cas, Maria (*28-01-1881) [Dochter van X-c] X-c,2

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 23 of 27

Cas, Maria Adelia (*17-04-1879, 119-04-1953) [Dochter van X-c] X-c,1

Cas, Maria Cornelisse (~28-09-1686, []15-12-1725) [Dochter van V-c] V-c,2

Cas, Maria Geerts (~14-01-1809) [Dochter van VllI-d] VIII-d,9

Cas, Maria Jacobs (~11-06-1703, 114-06-1703) [Dochter van Vl-a] Vl-a,1

Cas, Maria Josephina (*11-01-1885, 106-08-1886) [Dochter van X-c] X-c,4

Cas, Maria Peeters (~13-11-1681, 112-11-1752) [Dochter van V-b] V-b,3

Cas, Maria Willems (~27-11-1724) [Dochter van VI-d] VI-d,5

Cas, Michael (~24-11-1644, []28-05-1710) [Zoon van V] IV,6

Cas, Michael Geerts (~25-02-1727) [Zoon van VI-c] VI-c,6

Cas, Peeter Jan (~05-06-1757) [Nummer Vlll-e] Vlll-e

Cas, Petronella Adriaens (~12-03-1746) [Dochter van Vll-a] VIl-a,2

Cas, Petronella Huibrechts (~08-11-1722, []11-02-1798) [Dochter van VlI-e] Vi-e,1
Cas, Petronella Jacobs (~24-05-1704, 131-03-1705) [Dochter van Vl-a] Vl-a,2
Cas, Petronella Jacobs (~04-02-1706) [Dochter van VI-a] Vl-a,3

Cas, Petronella Willems (~15-01-1733) [Dochter van VI-d] VI-d,8

Cas, Petronilla (~22-05-1768) [Dochter van VII-b] VII-b,2

Cas, Petrus Adriaens (~09-02-1714, 109-10-1807) [Zoon van VI-b] VI-b,2

Cas, Petrus Adriaens (~27-09-1722) [Zoon van VI-b] VI-b,4

Cas, Petrus Adriaens (~31-03-1757) [Zoon van VII-a] VIlI-a,6

Cas, Petrus Adriaens (~17-09-1765) [Zoon van VII-c] VlI-c,2

Cas, Petrus Geerts (~02-08-1716, 120-09-1747) [Zoon van VI-c] Vl-c,1

Cas, Petrus Jacobsen (~05-12-1646, 102-01-1704) [Nummer V-b] V-b; Vl-a; VI-b; VI-c;
VI-d; Vl-e

Cas, Petrus Willems (~25-06-1719) [Zoon van VI-d] VI-d,2

Cas, Theodorus Geerts (~05-10-1731) [Zoon van VI-c] VI-c,8

Cas, Wilhelma Willems (~29-12-1727) [Dochter van VI-d] VI-d,6

Cas, Wilhelmus Peeterse (~07-01-1689) [Nummer VI-d] VI-d

Cas, Willem Jacobsen [Nummer I11] 1lI; IV

Cas, Willem Lamsen [Nummer 1] I; Il

Coevoets, Adriana Geertsen (*+1652, 117-03-1743) [Partner van V-b] V-b; Vl-a; VI-b;
VI-c; VI-d; Vl-e

Coevoets, Gerardus Cornelissen Geerts (~20-02-1624) [Schoonvader van V-b] V-b
Commissaris, Cornelia (~12-05-1722) VI-a

Commissaris, Cornelia Jacobs (~13-03-1682, 1+18-08-1720) [Partner van VI-a] VI-a
Commissaris, Cornelia Janssen (~29-07-1750, 118-08-1818) VI-d,10
Commissaris, Cornelis Jacobsen (~09-10-1694, 109-07-1742) V-b,7; VI-c
Commissaris, Jacobus Cornelisse (~24-09-1730, 128-05-1814) [Schoonvader van
VIlI-d] Vl-e; VlI-d

Commissaris, Jacobus Cornelissen (~26-08-1652, 113-08-1696) [Schoonvader van VI-a]
[Schoonvader van VI-c] V-b,7; Vi-a; VI-c

Commissaris, Joanna Jacobs (~05-05-1692, 107-11-1747) [Partner van VI-c] VI-c; VII-b;
Vil-c

Commissaris, Johannes Michielsen VI-e,8

Commissaris, Martinus Janssen (~23-03-1736, 125-03-1803) VI-e,8

Commissaris, Mechelina (~04-12-1765, t11-12-1823) [Partner van VIlI-d] VIII-d
Commissaris, Petronella (~24-09-1726, 109-04-1794) VI-d

Costermans, Elisabeth Jacobse (~05-02-1716) [Schoonmoeder van VII-b] VII-b
Cuijper, Truijken Piers de [Schoonmoeder van IV] IV

Daenen, Maria Martinus (*£1658) [Partner van V-c] V-c

Danckers, Elisabeth (*07-02-1814, 105-08-1842) [Partner van IX-b] IX-b

Danckers, Jacobus [Schoonvader van 1X-b] IX-b

Derijck, Johanna (*28-11-1885, 118-10-1957) [Schoonmoeder van Xll-a] Xll-a
Dijck, Adrianus van (~28-04-1809, 106-12-1875) VIlll-c,4

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 24 of 27

Dijck, Gerardus Johannes Baptist van (~08-09-1777, 121-01-1831) VIll-c,4
Dingenouts, Gerardus Pieters (~18-02-1719) VI-d,4

Dingenouts, Petrus Melsen VI-d,4

Eijck, Claes Goderts van der [Schoonvader van I1] I

Eijks, Antonia Claes [Partner van I1] II; Il

Eijnde, Adrianus Jans van den (~01-09-1641) [Schoonvader van VI-d] VI-d
Eijnde, Antonius Hendrikse van den Il

Eijnde, Cornelia Adrianusse van den (~14-11-1693) [Partner van VI-d] VI-d
Eijnden, Jacobus Willems van den VII-b,6

Frijters, Hubertus Willems (~07-06-1710) VIl-a,2

Frijters, Wilhelmus Huijbrechts (*1742, +12-07-1829) Vll-a,2

Gaans, Johanna Cornelia van (*11-03-1897, 116-05-1976) [Schoonmoeder van XIII] Xl
Goorden, Petronella (*1751) [Schoonmoeder van VIlI-b] VIII-b

Greefs, Johannes Janssen VI-e,7

Greefs, Maria (~08-10-1732, 103-09-1764) [Partner van VII-d] VII-d; VllI-e
Greefs, Petrus Joannes (~28-01-1739, 125-02-1814) Vl-e,7

Heeren, Adriana [Schoonmoeder van XI-b] Xl-b

Heeren, Catharina [Partner van XI-b] Xl-b; XlI-b

Heeren, Henricus (*06-02-1858, 127-06-1938) [Schoonvader van Xl-e] Xl-e
Heeren, Johanna (*1897) [Partner van XI-d] XI-d

Heeren, Maria (*28-03-1901, 116-05-1979) [Partner van Xl-e] Xl-e; XlI-d
Heeren, Martinus [Schoonvader van XI-b] XI-b

Heeren, Michiel (*18-10-1871, 126-03-1911) [Schoonvader van XlI-d] XI-d
Heijden, Adriana van der (~12-01-1725, 106-05-1807) [Schoonmoeder van VllI-a] Vlll-a
Hendrickx, Anna Cornelia [Schoonmoeder van IX-b] 1X-b

Hereijgens, Cornelia Adriaan Cornelis (~03-04-1778, 127-04-1826) VIllI-c,4
Hermans, Margareta Dingemans (Margo) (~02-04-1747, 109-03-1820) [Schoonmoeder
van VIllI-c] VllI-c

Huijbregts, Jacoba Wilhelmina (~14-02-1807, 103-10-1856) VIllI-c,2
Huijgens, Maria Peeters (~09-02-1631) [Schoonmoeder van V-b] V-b
Janse, Anneke Andries (*1746) VI-d,4

Jong, Adriana de (*1914) [Partner van XlI-b] XlI-b

Jong, Jacobus de [Schoonvader van XlI-b] Xll-b

Joppen, Adriana Jansen (~04-08-1720, 101-03-1764) [Partner van Vll-a] Vll-a; Vlll-a;
VIlI-b

Joppen, Joannes Marijnisse (~13-01-1691) [Schoonvader van Vll-a] Vll-a
Joppen, Johanna Marijnissen [Schoonmoeder van VII-b] VII-b

Kas, Adrianus (*06-10-1825, 131-01-1863) [Nummer IX-a] IX-a; X-a; X-b
Kas, Adrianus (*01-02-1886) [Zoon van X-a] X-a,4

Kas, Adrianus (*19-02-1890, 130-08-1960) [Nummer XI-b] Xl-b; XlI-b

Kas, Anna Maria (*02-09-1889, 120-02-1946) [Dochter van X-a] X-a,6

Kas, Antonius (*09-08-1900, 129-12-1969) [Nummer Xl-e] Xl-e; XlI-d

Kas, Dijmphna (~09-11-1810, 119-06-1859) [Dochter van Vlll-c] VIllI-c,3
Kas, Dimphena (*20-02-1857, 101-05-1920) [Dochter van IX-a] IX-a,2

Kas, Dimphna (*26-06-1894, 106-11-1968) [Dochter van X-b] X-b,6

Kas, Doodgeboren Kind (levenloos *21-06-1885) [Kind van X-b] X-b,1

Kas, Elisabeth Dingemans (~27-03-1777, 109-07-1866) [Dochter van VII-b] VII-b,6
Kas, Franciscus (*15-04-1878, 124-05-1878) [Dochter van X-a] X-a,2

Kas, Gerardus (~03-08-1759, 124-07-1843) [Nummer VIII-b] VIII-b; IX-a
Kas, Gerardus (*27-04-1855, 117-02-1939) [Nummer X-a] X-a

Kas, Jacoba (*19-01-1817, 113-06-1858) [Dochter van Vlll-c] VIlI-c,5

Kas, Jacoba (*05-01-1888) [Dochter van X-a] X-a,5

Kas, Johannes (*12-07-1888, 118-12-1965) [Nummer Xl-a] Xl-a; Xll-a

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 25 of 27

Kas, Maria (*24-09-1918) [Dochter van Xl-a] Xl-a,1

Kas, Marijnus (*19-02-1892) [Nummer Xl-c] Xl-c; XlI-c

Kas, Petronella (*19-05-1882) [Dochter van X-a] X-a,3

Kas, Petrus (*20-01-1897) [Nummer XI-d] Xi-d

Kas, Wijnandus (*02-07-1859, 123-12-1929) [Nummer X-b] X-b; Xl-a; XI-b; Xl-c; XI-d;
Xl-e

Kas, Wijnandus (*16-08-1918) [Nummer XllI-c] XllI-c

Kas, Wijnandus (*27-12-1920) [Nummer Xll-a] Xll-a

Kas, Wijnandus (*12-05-1923, 103-12-1999) [Nummer XlI-d] XlI-d; XIlI

Kas, Wijnandus Adrianus (*1915) [Nummer XlI-b] Xli-b

Kas, Wilhelmina Maria (*27-08-1876) [Dochter van X-a] X-a,1

Kas, Wilhelmus (*09-09-1898, 111-05-1899) [Zoon van X-b] X-b,8

Kas, Willemijna (*16-05-1886, 120-09-1897) [Dochter van X-b] X-b,2

Kerstens, Arnoldus (*06-08-1810, 128-11-1876) VIll-c,2

Kerstens, Jacobus (~09-01-1775, 1+30-10-1841) VIlll-c,2

Koevoets, Elisabeth (*19-04-1825, 122-12-1896) [Schoonmoeder van X-b] X-b
Koevoets, Petrus (*03-08-1916) Xl-a,1

Koevoets, Wilhelmus (*10-11-1884, 102-10-1956) Xl-a,1

Konings, Antonius (*16-06-1893) X-b,6

Konings, Johanna (*10-08-1895) [Partner van Xl-c] Xl-c; Xll-c

Konings, Wouter (*19-01-1859, 118-03-1923) [Schoonvader van Xl-c] X-b,6; XI-c
Kools, Cornelis [Schoonvader van Xl-a] Xl-a

Kools, Martina (*23-02-1889) [Partner van Xl-a] Xl-a; Xll-a

Kools, Petronella (*21-11-1822, 104-09-1889) [Schoonmoeder van X-a] X-a
Laarhoven, Johanna Maria van (*30-03-1856, 119-06-1929) [Partner van X-c] X-c
Laerhoven, Adrianus van (*23-03-1824, +1899) [Schoonvader van X-c] X-c
Lasarums, Martinus [Schoonvader van VII-b] VII-b

Lasarums, Wilhelmina Martens (Meintje) (~31-05-1726) [Partner van VII-b] VII-b
Lauwen, Cornelia Francijna VII-b,5

Loenhout, Aloisius Cornelis van (*15-12-1858, 11919) X-c

Maas, Adriana Antons (~06-03-1755, 112-02-1807) [Partner van Vlll-a] VIlI-a
Maas, Bartholomeus (*02-04-1851, +30-10-1923) X-c,5

Maas, Francisca (Sijn) (*05-08-1924, 1+29-04-2014) [Partner van XlI-d] XIlI-d; XII
Maas, Johannes Marinus (*23-01-1894, 110-12-1977) X-c,5

Maas, Petrus (*21-11-1892, 131-10-1934) [Schoonvader van XlI-d] XIlI-d

Maes, Antonius (~15-02-1718, t18-10-1779) [Schoonvader van Vlll-a] VllI-a
Mathijssen, Adrianus Adriaenssen (*1721, []19-01-1760) VI-e,1

Meer, Antonius Jacobs (Antonij) van (~16-04-1803, +12-01-1859) VIllI-c,3

Meer, Dijmphna Janssen van (*07-03-1776, 126-06-1865) [Partner van VIllI-c] VIlI-c
Meer, Jacobus Adriaens van (~18-03-1769, t16-10-1811) VIlI-c,3

Meer, Johannes Jacobse van (~03-02-1741, 111-06-1818) [Schoonvader van
VIll-c] Vlll-c

Mens, Johannes (*09-10-1846, 104-02-1921) X-c,6

Mens, Josephus Johannes (*15-09-1888) X-c,6

Meusen, Adriana [Schoonmoeder van VI-b] VI-b

Moer, Goordeke Goderts van de (*£1584) [Partner van IlI] III; IV

Moer, Goort Cornelissen van de [Schoonvader van Il1] Il

Moerkens, Anna (~11-12-1792, 101-05-1879) [Partner van VIlI-b] VIII-b; IX-a
Moerkens, Paschasius (114-10-1796) [Schoonvader van VIlI-b] VIlI-b
Moorkens, Anna Adriaens VI-a,4

Mous, Barbara Paessens (~16-04-1662, 104-03-1741) [Schoonmoeder van Vl-e] VI-e
Mous, Cornelis Cornelissen (~16-02-1654, t£1709) V-b,3

Mous, Cornelius Cornelis (~09-01-1683) V-b,3

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 26 of 27

Mouwen, Anna Maria (~27-02-1765) [Partner van VllI-e] Vlll-e

Mouwen, Nicolaas Pieterssen (~26-04-1721, []24-04-1797) [Schoonvader van
Vlll-e] Vlll-e

Nispen, Adrianus Jacobs van Vll-c,1

Nispen, Maria Johanna van (~18-05-1780, 101-01-1844) VIlll-c,2

Nuijtemans, Elisabeth Adriaens Vl-e,7

Oevelen, Adrianus van (117-12-1777) [Schoonvader van VIII-f] VIII-f

Oevelen, Maria Cornelia van (~12-04-1771, 118-06-1840) [Partner van VIII-f] VIII-f; IX-b
Oosterbosch, Johannes van (*11-02-1821, 127-07-1898) [Schoonvader van X-b] X-b
Oosterbosch, Maria van (*17-09-1861, 109-08-1900) [Partner van X-b] X-b; Xl-a; XI-b;
Xl-c; XI-d; Xl-e

Osta, Johanna van (*18-08-1859, 102-02-1910) X-c,5

Palinckx, Elisabeth (~17-02-1745, 127-12-1812) [Schoonmoeder van VIII-f] VIII-f
Peijper, Henrica de (*07-01-1826, 129-08-1895) VIlll-c,2

Philips, Sebastinus Janssen [Schoonvader van VI-b] VI-b

Philipsens, Catharina Sebastiaensen (~05-12-1682) [Partner van VI-b] VI-b; VllI-a
Pijper, Catharina de (*07-12-1829, 109-05-1877) VIlll-c,4

Poeijeren, Christoffel van VIlI-c,1

Poejeren, Lambertus VIl-a,5

Pul, Antonia Huijbrechts van (~23-08-1715) VI-e,8

Riel, Catharina Dingemans van (~17-01-1695) VI-e,6

Riet, Elisabeth Christiaenssen van de (~17-02-1691, 109-01-1754) Vl-e,1

Rijck, Franciscus Govaerts de (~24-01-1715) VI-e,6

Rijck, Godefridus Matthijsse de (~28-04-1685) Vl-e,6

Rijk, Petrus de VI-d,10

Roks, Johanna [Schoonmoeder van XlI-b] XlI-b

Roks, Marijnus (*06-05-1875, 116-08-1957) [Schoonvader van XllI-c] Xll-c

Roks, Petronella Maria (*18-12-1920) [Partner van XllI-c] XlI-c

Rommens, Cornelia Jacobs VI-d,4

Rooij, Cornelis Cornelissen de VII-b,7

Sande, Anna van der (~16-03-1768, 111-01-1818) [Partner van VIII-b] VIII-b
Sande, Anna Franssen van den (~04-12-1601, 111-11-1675) [Schoonmoeder van
V-a] V-a

Sande, Anna Jacobi van den (~31-07-1633, 129-08-1712) [Partner van V-a] V-a
Sande, Barbara Andriesse (Berbel) van den (*1660, 103-12-1726) [Schoonmoeder van
Vl-a] [Schoonmoeder van VI-c] V-b,7; Vl-a; VI-c

Sande, Jacobus Cornelis van den (*£1593, 1<1665) [Schoonvader van V-a] V-a
Schobben, Fransken Willemsen [Schoonmoeder van Ill] 1l

Smissen, Christiaan van der (*28-12-1884) [Schoonvader van Xll-a] Xll-a

Smissen, Cornelia van der [Partner van Xll-a] Xll-a

Smout, Cornelis Vlll-a,1

Smout, Martinus (~29-01-1786, 115-03-1819) Vlll-a,1

Stadthouders, Cornelia Hendrickx (~30-05-1731, 109-11-1811) [Schoonmoeder van
VIll-e] Vlll-e

Steen, Elisabeth Adriaens van (*1705) [Schoonmoeder van VlI-c] VlI-c

Straten, Antonius van der VII-b,1

Suijkerbuijk, Cornelia (*08-02-1857, 102-03-1929) [Schoonmoeder van Xl-c] X-b,6; XlI-c
Sundert, Jacobus Jans van (~28-02-1708) [Schoonvader van VII-b] VII-b

Sundert, Johanna Jacobse (Jeanne) van (~27-10-1743, 128-10-1812) [Partner van
VII-b] VII-b; VllI-c

Tack, Adriana Peeters (~18-04-1736) [Partner van VlI-c] VlI-c; VIII-d

Tack, Adrianus Janssen (~29-05-1691) V-c,2

Tack, Joannes Peeters (~20-06-1657, 104-09-1703) V-c,2

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



Genealogie van Willem Lamsen Cas [QuMa2585600] Page 27 of 27

Tack, Petronella Adriaanse (~23-12-1687) [Schoonmoeder van Vll-a] Vll-a

Tack, Petrus Peeters (~04-12-1703) [Schoonvader van VlI-c] VlI-c

Teermans, Theodorus (~15-07-1635, 113-03-1689) V-a

Theunissen, Anna Maria Anthonis (~06-09-1767, 106-05-1835) VIlI-c,3

Thillo, Adelaide Maria van (*15-06-1826) [Partner van IX-b] IX-b; X-c

Thillo, Cornelia Peeters van (~27-10-1714, 106-04-1776) [Schoonmoeder van
VII-d] VII-d

Timmermans, Wauter Adriaanse VII-b,5

Timmermans, Wilhelmus (*1776) VII-b,5

Tonisdr, Soete Cornelissen [Schoonmoeder van 1] |l

Verhaert, Cathelijn Hendrickx V-b,3

Verstraten, Cornelis (*01-10-1911) [Schoonvader van XIlI] XlII

Vissenberg, Anna VIl-a,2

Vissenberg, Jacoba Jacobs (~20-04-1659, t28-01-1731) V-c,2

Vissenbergh, Jacoba Stoffel (~22-12-1658, []02-10-1737) [Schoonmoeder van VI-d] VI-d
Vlimmeren, Wijnant van (~28-08-1798, 118-10-1827) [Schoonvader van IX-a] IX-a
Vlimmeren, Wilhelmina van (*22-05-1825, 125-02-1895) [Partner van IX-a] IX-a; X-a; X-b
Vrome, Maria de [Partner van 1] [; Il

Wael, Margaretha Dielen de (~10-03-1657, []13-10-1729) V-c,2

Wert, Jacoba Marijnissen de (~24-08-1713) VIll-a,2

Wijnen, Dingena [Schoonmoeder van 1X-a] |IX-a

Wijnings, Jacoba [Schoonmoeder van Xl-a] Xl-a

Wijnings, Petronella (*16-07-1892, 121-04-1959) [Schoonmoeder van XlI-d] XlI-d
Wauijts, Pieternella (*30-04-1848, 105-10-1915) X-c,6

Gegenereerd met Aldfaer-versie 11.1 op 26-04-2025 18:17:57 door Stichting QuMa

file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1745683338/aldfaertmp.html 26-4-2025



